Batterie externe 20 000 mAh avec câble USB-C intégré, 1 sortie USB-C
Power Delivery 20 W et USB-A Fast Charge 22,5 W
SKU: TTBB20000LCDTCPD20K
L'énergie dont vous avez besoin, toujours à portée de main. Chargez n'importe où, sans
limites.
Une grande capacité pour tous les besoins
La batterie externe de 20 000 mAh avec câble USB-C intégré est un accessoire indispensable pour ceux qui ont besoin de garder
leurs appareils toujours chargés, où qu'ils soient. Grâce à sa capacité, elle peut fournir plusieurs recharges pour smartphones,
tablettes, montres connectées et autres appareils, en garantissant de l'énergie des journées entières sans avoir à chercher une
prise de courant.
Câble USB-C intégré : la praticité sans compromis
L'une des particularités de ce chargeur est le câble USB-C intégré, qui offre une polyvalence maximale puisqu'il peut être utilisé tant
pour charger la batterie externe (entrée) que pour recharger vos appareils (sortie). Il n'est donc plus nécessaire de transporter des
câbles supplémentaires, ce qui simplifie la gestion de la recharge, même lorsque vous êtes en déplacement.
Recharge rapide avec Power Delivery et Adaptive Fast Charge
La batterie externe est équipée d'un port USB-C Power Delivery de 20 W, qui assure une recharge rapide et efficace des appareils
compatibles, tels que les smartphones Android ou les iPhones et tablettes. En outre, grâce à sa sortie Adaptive Fast Charge de 22,5
W, vous pouvez charger rapidement même les appareils qui ne prennent pas en charge le Power Delivery, en la rendant ainsi adaptée
à une large gamme de produits.
L'afficheur LCD permet de contrôler la charge
Autre point fort : l'afficheur LCD intégré, qui vous permet de vérifier en temps réel la charge restante de la batterie externe. Vous
n'aurez plus à deviner la quantité d'énergie restante : un simple coup d'œil à l'afficheur vous donnera toutes les informations
nécessaires pour savoir quand recharger votre batterie externe.
Compatibilité universelle pour chaque appareil
Cette batterie externe est conçue pour être compatible non seulement avec les téléphones portables et les tablettes, mais aussi avec
différents types d'appareils tels que les enceintes, les écouteurs, les montres connectées ou les liseuses, ce qui en fait le
choix idéal pour ceux qui voyagent souvent ou ceux qui possèdent plusieurs appareils à maintenir chargés. Grâce à sa capacité à
recharger plusieurs appareils simultanément et à la rapidité de ses sorties, elle garantit une fiabilité et des performances élevées dans
toute situation.
Caractéristiques :
Capacité de 20 000 mAh
Câble USB-C intégré avec fonction d'entrée/sortie
•
•
1 sortie USB-C Power Delivery de 20 W
1 sortie USB-A Adaptive Fast Charge de 22,5 W
L'afficheur LCD permet de contrôler la charge restante
Convient à l'iPhone, aux téléphones mobiles Android, aux enceintes, aux liseuses, aux montres connectées et aux écouteurs.
•
•
•
•
Batterie externe 20 000 mAh avec câble USB-C intégré, 1 sortie USB-C Power Delivery 20 W et USB-A Fast Charge 22,5 W
SKU: TTBB20000LCDTCPD20K
Données techniques
SKU: TTBB20000LCDTCPD20K
Poids: 312 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417481413
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5V D.C. 2,5A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1,5A (18W)
Sortie: 5V D.C. 2.4A/9V D.C. 2.22A/12V D.C. 1.67A (PD 20W)
Batterie: 20.000 mAh
Connecteur: 1xUSB-A, 1xUSB-C,
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C,
Type de chargement: Power Delivery 20W
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 85 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 375 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 785 g
Largeur Master: 320 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 9860 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batterie externe 20 000 mAh avec câble USB-C intégré, 1 sortie USB-C Power Delivery 20 W et USB-A Fast Charge 22,5 W
	SKU: TTBB20000LCDTCPD20K
	L'énergie dont vous avez besoin, toujours à portée de main. Chargez n'importe où, sans limites.
	Batterie externe 20 000 mAh avec câble USB-C intégré, 1 sortie USB-C Power Delivery 20 W et USB-A Fast Charge 22,5 W